
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin: 2020

Autoriteti Kontraktor: QNOD

Nr. Objekti i Prokurimit
TIPI I 

KONTRATES

Fondi Limit  (pa 

TVSH)

LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës     

(pa TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur 

fitues

Organi që ka zhvilluar 

prokurimin

1 Kancelari MALL 83 333 Nen 100 000 83 142 Shkurt Karolina Rasa QNOD

2 Shpenzime për mirëmbajtje të mjetit transportit SHERBIM 83 333 Nen 100 000 83 167 Shkurt Duef Auto Parts QNOD

3 Materiale per pastrim, desifektim MALL 83 333 Nen 100 000 82 792 Shkurt Fatbardh Rexha QNOD

4 Materiale mirëmbajtje kazermash MALL 83 333 Nen 100 000 82 717 Mars Bolt-Dr-ALBANIA QNOD

5 Materiale bazë për stërvitjen MALL 41 666 Nen 100 000 41 666 Mars Karolina Rasa QNOD

6 Furnizime dhe material të tjera zyre dhe të përgjithshme MALL 83 333 Nen 100 000 81 400 Prill Setex SHPK QNOD

7 Te tjera shpenzime Operative MALL 58 333 Nen 100 000 58 333 Prill Sadri Lushaj QNOD

8 Materiale për funks e pajisjeve të zyrës MALL 83 333 Nen 100 000 81 250 Prill Ilirjan Bulku QNOD

9 Materiale shërbimi të ndërlidhjes mall 83 333 Nen 100 000 82 000 Maj Lorenc Karaxha QNOD

10
Shpenzime për mirëm. të rrugëve, vepr. ujore  dhe rrjeteve 

elektr., hidraul., telefonike.
SHERBIM 83 333 Nen 100 000 83 000 Qershor 4A Construkion QNOD

11 Shpenzimet e sig të mjete të transportit SHERBIM 1 6666 Nen 100 000 16 008 Qershor Ansig Sha QNOD

12
Shpenzime për mirëmbajtje të aparateve, pajisjeve teknike dhe 

veglave të punës.
shërbim 83 333 Nen 100 000 81 633 Qershor Xhuljan Gjergo QNOD

13 Shpenzime ilaçe, materiale shëndetësore, proteza etj mall 66 666 Nen 100 000 66 592 Qershor Fatbardh Rexha QNOD

14 Shpenzimet për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore shërbim 83 333 Nen 100 000 83 330 Korrik Altion Basha QNOD

15 Shërbime te printimit dhe publikimit mall 66 666 Nen 100 000 66 666 Korrik Teuta Print QNOD

16 Shpenzime për pritje e përcjellje mall/sherbi 8 333 Nen 100 000 8 250 Shtator Sadri Lushaj QNOD

17 Materiale mirëmbajtje kazermash mall 75 000 Nen 100 000 75 000 Shtator Bolt-Dr-ALBANIA QNOD

18
Shpenzime për mirëmbajtje pajisje zyre shërbim 83  333 Nen 100 000 82 500 tetor Fatbardh Rexha QNOD

19
Shpenzime BCU mall 83 333 Nen 100 000 83 250 nentor Ergys Cela QNOD


